令和８年度練馬区情報モラル教育推進事業に関する業務委託
　プロポ―ザル募集要領　提出様式１
【別紙３】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
練馬区長　殿

プロポーザル参加表明届

　令和７年12月１日付で公表された、「令和８年度　練馬区情報モラル教育推進事業に関する業務委託　プロポーザル募集要領」に基づき、下記のとおり、この業務へのプロポーザルに参加することを表明します。
　また、本プロポーザルの参加資格要件に適合し、かつ、欠格事項に該当しないことを誓約します。
記

１　事業者名称等
	商号または名称

	本店所在地
	〒

	事業所所在地
	〒

	代表者名
（職名、氏名）

	担　当　者
	所属・氏名

	電話番号

	メール
アドレス

※このメールアドレスを、今後、貴社との連絡に使用します。

２　守秘義務等
　本件のプロポーザル参加表明届の提出により、練馬区から受領した参考資料については、その取扱いについて下記の事項を遵守します。
　(1)　記述内容について第三者に漏らさないこと。
　(2)　本件プロポーザル以外に使用しないこと。
　(3)　第三者に提供しないこと。
　(4)　複写または複製しないこと。
　(5)  善良なる管理者の注意をもって、授受、保管および管理に当たること。
　(6)　本件プロポーザル終了後、すみやかに返却すること。

2